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Do 12 maja 2016 r. trwają konsultacje społeczne zmiany planów zadań ochronnych dla obszarów Natura
2000 Ostoje Nietoperzy okolic Bukowca PLH120020 oraz Dolny Dunajec PLH120085, położonych na terenie
województwa małopolskiego.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Ostoje Nietoperzy okolic Bukowca PLH120020 wyznaczony został dla
ochrony kolonii rozrodczych nocka dużego i podkowca małego zlokalizowanych na strychach kościołów w
Bobowej, Bruśniku, Bukowcu i Paleśnicy, a także żerowisk tych gatunków oraz ważnego zimowiska podkowca
małego znajdującego się na terenie rezerwatu przyrody Diable Skały. Ponadto przedmiotami ochrony w
obszarze są siedliska wymienione w załączniku I Dyrektywy Siedliskowej: kwaśne buczyny, żyzne buczyny oraz
grądy subkontynentalne.

Obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Dolny Dunajec PLH120085 obejmuje odcinek Dunajca od zapory w
Czchowie do ujścia do Wisły oraz 2 dopływy: Paleśniankę i Siemiechówkę. Obszar ten stanowi ostoję wielu
gatunków ryb cennych nie tylko z przyrodniczego, ale również gospodarczego punktu widzenia. Dunajec w
swojej dolnej części ma charakter rzeki nizinnej żwirowej i piaszczysto-gliniastej. Dzięki odpowiednim
warunkom w dolinie rzeki wykształcają się siedliska pionierskiej roślinność na kamieńcach.

Z projektami zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie zmieniającymi plany zadań ochronnych dla wymienionych obszarów Natura 2000 można zapoznać się w
siedzibie urzędu, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu pod numerem tel. 12 61-98-146, a także w serwisie internetowym Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w
Krakowie. Konsultacjom podlegają wyłącznie zapisy zmienione.

Uwagi i wnioski do zmienionych zapisów planów zadań ochronnych można zgłaszać do 12 maja 2016 r. w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji
elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres: sekretariat.krakow@rdos.gov.pl.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków dla obszarów Natura 2000 położonych na terenie województwa małopolskiego jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w
Krakowie.
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